
НПД №3213 

 
 

 АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ЛЕНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

от 18.09.2017 № 3287 
 

 

О назначении публичных слушаний по вопросу изменения (установления) вида 

разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 

50:21:0000000:38533, площадью 4369 кв.м., расположенного по адресу: Московская 

область, Ленинский муниципальный район, городское поселение Видное, с. 

Ермолино  с «для ведения личного подсобного хозяйства» на «магазины» 
 

В целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизни, прав и законных 

интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, 

для выяснения мнения населения Ленинского муниципального района  Московской 

области, по вопросу изменения (установления) вида разрешенного использования 

земельного участка с кадастровым номером 50:21:0000000:38533, площадью 4369 кв.м., 

расположенного по адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, 

городское  поселение Видное, с. Ермолино  с «для ведения личного подсобного 

хозяйства» на «магазины», в соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации 

от 25.10.2001 года №136-ФЗ, Федеральным законом 25.10.2001 года №137-ФЗ «О 

введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом 

от 29.12.2004 года №191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса 

Российской Федерации», Градостроительным кодексом российской федерации от 

29.12.2004 года №190-ФЗ, Федеральным законом о 06.10. 2003 года №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

руководствуясь положением «О проведении публичных слушаний на территории 

Ленинского муниципального района по проектам документов в области 

градостроительной деятельности», утвержденного решением Совета Депутатов  

Ленинского муниципального района от 26.10.2005 №8/30, рассмотрев обращение  гр.гр. 

Урдухановой К.Б., Двенадцатого Н.В. об оказании государственной услуги «Принятие 

решения об изменении одного вида разрешенного использования земельных участков на 

другой вид такого использования», 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Организовать и провести 27.09.2017 года в 15:10 публичные слушания по 

вопросу изменения вида разрешенного использования с «для ведения личного подсобного 

хозяйства» на «магазины» (код по классификатору 4.4) в отношении земельного участка  с 

        

      
 и   



НПД №3213 

кадастровым номером 50:21:0000000:38533, площадью 4369 кв.м., расположенного по 

адресу: Московская область, Ленинский муниципальный район, городское  поселение 

Видное, с. Ермолино.   

2.  Местом проведения публичных слушаний определить: Московская область, 

Ленинский район, г. Видное, ул. Школьная, 26а, зал заседаний.  

3.  Прием замечаний, предложений и письменных извещений 

заинтересованных лиц по вопросам изменения вида разрешенного использования в 

отношении вышеуказанного земельного участка направляются почтой в администрацию 

Ленинского муниципального района (Московская область, Ленинский муниципальный 

район, гор. Видное, ул. Школьная, д.26а), либо сдаются лично в приемную администрации 

Ленинского муниципального района до 26.09.2017.  

4.  Опубликовать  настоящее постановление в  газете «Видновские вести». 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Ленинского муниципального района в сети  «Интернет». 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.  

 

 

Заместитель главы администрации  

Ленинского муниципального района                                                С.В. Куканов    

 

 
Разослать:в дело-2 экз,  Куканову С.В.,  управление архитектуры и строительства,  

управление земельно-имущественных отношений, правовое управление, МАУК «Видновская 

дирекция киносети», г.п. Видное. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


